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1) Verden i Stavanger 11.-15. juni 

Det var jammen på tide å få Verden i Stavanger på beina igjen etter en alt for lang pause 
på 7 år! Leiren vil gå av stabelen 11. – 15. juli på Lassa skole, med lederhelg fra 8.-11. 
juli. ViS er en dag-leir for barn og unge som bor på mottak og elever ved Lassa skole. 
Ettersom lederne skal bo på skolen hele uken trenger vi nattevakter, vi trenger også hjelp 
til å rigge opp 8. juli og til rydding 16. juli. Foreldre som bidrar her får selvfølgelig 
avskrive dugnadspoeng. 
Vi er også på jakt etter engasjerte personer over 21år som kan tenke seg å være ledere! Er 
du interessert eller kjenner noen som kan være det?  Send en mail til 
verdenistavanger@gmail.com og ikke minst: spre ordet ☺ 
Mer info om prosjektet finnes på www.verdenistavanger.blogspot.com 
Hilsen Ingrid, Silje og Lise i ViS-staben. 

 
 

2) CISV grillfest på Solastranden lørdag 18. juni  

Lørdag den 18. juni klokken 15:00 er det grilling på Solastranda. Vi vil arrangere dette for 
å samle alle før sommerferien. Alle kan komme, så ta med venner og familie osv. Ta med 
grillmat og engangsgrill og godt humør! Jag gruppen vil lage et opplegg for barn og unge. 
Dette blir veldig gøy! Håper vi ser dere den 18 juni!! Ps: Vi møtes der med 
hovedparkeringen ved Solastrand hotell! 
  
Husk: 18 Juni, Klokken 15:00, Solastranda, Møting ved hovedpakeringen, Ta med 
grillmat og engangsgrill og alle kan komme ☺ 

 
 

3) IPP 

I perioden 24. juni til 14. juli skal 
CISV ha et prosjekt med Den Norske 
Turistforeningen på Ådneram 
turisthytte.  
Tema for prosjektet skal være 
”Dugnad – på hvilken måte bidrar 
man til samfunnet gjennom frivillig 
innsats i de ulike landene”.  
 
Prosjektet vil ha en praktisk del der 
planen er å pusse opp Stavanger 

    



Turistforenings hytte på Ådneram og 
en refleksjonsdel rundt temaet 
dugnad. Det kommer deltakere fra 
Danmark, Egypt, Ungarn, Norge og 
USA i alderen 19 år+. 
 
CISV Rogaland vil arrangere en 
”Open Day” med aktiviteter rundt 
hytta fredag 8. juli. Alle som vil kan 
få komme innom!. 

 

4) JAG til høsten? 

Går du i 10 klasse ved en ungdomskole? Eller er kanskje går du på videregående skole? 
Hvis du gjør det så vil vi i Jag gruppen i Rogaland ønske deg hjertelig velkommen i vår  
ungdomsgruppe gruppe. Vi vil ha deg som Jag til høsten. Når du går i 10 kan du være noe 
som heter Mini jag. En Mini Jag får være med som leder på 10+, men må være deltager på 
13+. Når du har blitt 1 år eldre, så er du jag på heltid! 
  
Hva er en JAG? 
  
En jag er på en måte leder. CISV Rogaland arrangerer 2 leier hvert halvår. Vi arrangerer 
en 10+ og en 13+. Det er vi i Jag gruppen som ledere på disse helgeleirene. Vi arrangerer 
gøye og utfordrende aktiviteter. Som en Jag, er det ikke bare helgeleier som er 
høydepunktene! Vi har ofte flere jag – kvelder i året hvor vi spiser god mat og har det bare 
gøy!! Når du blir en Jag, så blir du en del av denne kule ungdomsgruppen. 
  
Hva gjør en Jag? 
  
En jag har en del ansvar. Som sagt så er du en leder på en del av helgeleirene. Når du er en 
leder så har du en del ansvar, men dette skal være gøy ansvar og det skal være gøy å være 
en jag. 
  
Er du gammel nok? Bli med i Jag til høsten! Bare kontakt Henrik Bie på 95131475 
(henrik_bie@hotmail.com eller Inger Karin Natlandsmyr. 
  
BLI MED TIL HØSTEN!!!!! 

 
 



5) Sommerens delegasjoner 

En kort presentasjon av delegasjonene og JC’ene som reiser ut nå i sommer: 
 
Dallas 

 
Den 25. juni skal vi reise til USA for å delta på barneleir i Dallas, Texas. Vi i den norske 
delegasjonen er Marie, Hanna, Even, Emil og Kamilla (leder). Vi gleder oss alle veldig 
masse til leiren starter og til å bli kjent med de andre deltakerne. Nå er det under en måned 
igjen til leiren starter, scrapbookene er ferdige og vi er i full gang med å øve på Bukkende 
Bruse. 
 
Vi ønsker alle en fin sommer.  
- Kamilla Baardsen Haaland 
 
Hamburg 
Jeg kommer fra Kristiansand og skal denne sommeren 
være delegasjonsleder for delegasjon Hamburg. I 
denne delegaten har jeg med meg to gutter. Johannes 
og Brynjar, to livlige gutter med masse humor og fart. 
Så har jeg med to jenter, Ingvild og Silje også disse er 
fulle av latter og energi :) For to uker siden var vi på 
precamp og det var skikkelig gøy. De kosa seg alle 
sammen og kom veldig godt overens. De er 
selvfølgelig veldig spente på å dra på leir, og det kan 
jeg si at det er jeg også. Helga 17-19 juni skal vi ha ett 
nytt delegasjonstreff og det gleder vi oss veldig til :) 
Scrapbooken er godt i gang og planleggingen til 
national night er i boks. 
 
Line Ugland 

 
 
 



Malmø 
Eg, Britt Iren (21), er leder for Malmö-delegasjonen. 
Delegasjonen vår består av Martin (11), Oliver 
(11, men blir 12 før leiren) og Oda (10) som er fra 
Stavanger, og Hedvig (11) som er fra Stord. Fra 7. juli 
til 3. august skal vi på leir i Malmö, Sverige. Vi gleder 
oss kjempe mye til å reise på leir i sommer, og håper 
på en fantastisk opplevelse og mange nye vennskap. 
 
 Britt Iren Eidem 

 
 
 
 

 
Costa Rica 

 
Costa Rica delegasjonen, som dra på vinterleir i desember. 
Leder: Iril og deltakere Eir Tiril, Marte og Tord. Sindre var ikke til stede. 
 
 



JC’ene 

 
Vi som skal være årets JCer gleder oss masse til i sommer og vinter.  De fleste av oss har 
selv vært på barneleir da vi var 11 år, og husker godt hvordan vi så på JCene som våre 
forbilder. Vi tror det vil bli en kjempespennende opplevelse, og en god trening for oss for 
å eventuelt senere bli ledere. Vi har alle vært aktive som ledere på de lokale helgeleirene, 
og vi var jo også på LTS (ledertreningsserminar) tidligere i vår, hvor vi fikk forberedt oss 
på hva vår rolle på barneleiren innebærer. Vi har alle fått spennende reisemål, og uansett 
hvor vi kommer, vet vi at det vil bli bra!  
I sommer skal Karen til Seol i Sør-Korea, Mattias skal til Cincinnati i USA, Kristina skal 
til Vestfold og Johan Carlos til Telemark. Dina skal på vinterleir til Victoria i Australia. 
 
Andre 
Summer camp delegasjonene til Libanon og USA er også godt i gang med planlegging. 

 

6) Post-camp for barneleirer med ledere 

Dato 9.-11. september i Stavanger/Sandnes området. 
I forbindlese med dette blir det også et foreldremøte for de som deltar på aktiviteter i år 
(barneleir, IC, YM, SC, JC). 

 

7) Barneleir i Rogaland i 2012 

For å få lov til å sende barn på barneleirer rundt om i verden må vi selv arrangere 
barneleirer annen hvert år. Neste barneleir i Rogaland blir i juli 2012. Vi er så heldige at vi 
allerede har leirsjef på plass – Ingrid Selvik Henriksen. 
Å arrangere leir er mye arbeid og vi trenger mange frivillige. I første omgang er trenger vi 
noen som kunne tenke seg å sitte i leirkomiteen. 
Vi søker derfor etter følgende til leirkomiteen: 
- Sponsoransvarlig(e) 
- Dugnadsansvarlig 
- Kjøkkenansvarlig 
- Riggings- og rydde ansvarlig 
De som kan/har lyst til å bidra i arrangementskomiteen ta kontakt 
med elisabeth.karlsen@lyse.net. 
(Minner om dugnadsplikten.) 



 
Det aller viktigste NÅ er allikevel å få folk til å jobbe med sponsorarbeid! Dette vil 
innebære å søke om økonomiske bidrag og annen støtte fra privat næringsliv, diverse 
legater, offentlige instanser samt forhandle frem gode avtaler med leverandører osv. 
 

8) Søknadsfrister 2011/2012 

Youth Meeting 2011 – søknadsfrist 1. oktober 
Aldersgruppe:  16-18 år 
Periode: Romjul / Nyttår - 27. desember 2011 – 03. januar 2012 
Deltagere: 3 deltakarar til Graz, Austerrike.  
Leiravgift: 1240 kr 
Utenom de oppgitte prisene kommer reise, 1/6 av del.leders reise, lommepenger og litt 
diverse. Mer informasjon og søknad: cisv.no  
Ta gjerne kontakt med komitéen på youthmeeting(@)no.cisv.org 

 
 
 

  
Fredshilsen fra  
CISV-Rogaland  
Besøk CISV Norge sin hjemmeside: www.cisv.no 

 


